
МБОУ «Сибирская  средняя общеобразовательная школа № 2 

Омского муниципального района Омской области» 

_____________________________________________________________________________ 

644527, Омская область, Омский район, п. Ростовка, дом № 5. тел. 962-462 

ПРИКАЗ 

 

04.04.2025 г.          № 52 

 

Об утверждении отчета о результатах самообследования за 2024 год 

     В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 № 462 

«Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной 

организацией», приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении 

показателей деятельности образовательной организации, подлежащей 

самообследованию», на основании решения педагогического совета МБОУ 

«Сибирская СОШ №2» от 24.03.2025 г. протокол № 6 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить отчет о результатах самообследования деятельности МБОУ «Сибирская 

СОШ №2»  за 2024 год (приложение). 

2. Направить отчет о результатах самообследования деятельности МБОУ «Сибирская 

СОШ №2»  за 2024 год  в Комитет по образованию Администрации Омского 

муниципального района Омской области до 18.04.2025. 

3. Системному администратору Жолудевой Е.А. разместить отчет о результатах 

самообследования деятельности МБОУ «Сибирская СОШ №2»  за 2024 год на 

официальном сайте школы в информационно-коммуникационной сети Интернет в 

разделе «Документы» до 18.04.2025. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы ______________ Шатохина А.С. 

С приказом ознакомлены:   _________________ Домрачева Н.В. 

                                               _________________ Гинтер Ю.К. 

                                               _________________ Жолудева Е.А. 

 


		2025-04-09T15:42:00+0600
	Шатохина Асель Сабыржановна




